【様式　Ａ４判】※第２日（６月25日）に班別協議会場に持参する。

令和元（2019）年度 教職20年目研修（高・特）校内実践研修計画書
～学校組織の活性化に向けて～

	受講番号

	学校名

	氏名

１　実践テーマ名

２　主な校務分掌（教科）や自分の強み

３　期待
（1） 管理職から期待されていること

（2） 同僚から期待されていること

（3） 同僚や若手に期待したいこと

４　テーマ設定の理由（校長の学校経営方針や上記２、３などを踏まえて）

５　実践計画

６　実践後の学校・教職員の姿や自分の姿（求める具体的な姿や状態）

                                               　　　　令和　　年　　月　　日
総合教育センター所長　様
以上のとおり計画しましたので報告いたします。

　　　　　　　　　学 校 名
　　　　校 長 名
　　【様式　Ａ４判】
※学習指導案や写真等、実践の内容が分かる資料等とともに、第４日（12月10日）に班別協議会場に持参する。
※計画に変更があった場合は、校内実践計画書を修正して、報告書とあわせて提出する。

令和元（2019）年度 教職20年目研修（高・特）校内実践研修報告書
～学校組織の活性化に向けて～

	受講番号

	学校名

	氏名

１　実践テーマ名

２　テーマ設定の理由

３　実践内容
　（１）実践過程

（２）自校の組織の活性化に向けて重点的に実践したこと

４　成果（自己評価、組織や同僚・若手の変容等）

５　新たに直面した課題

[bookmark: _GoBack]                                                　　　　令和　　年　　月　　日
	学 校 名
校 長 名

 　　総合教育センター所長　様
　　　　 以上のとおり実施しましたので報告いたします。